2024年９月 17日

大阪税経新人会ゴルフ同好会会員各位

ゴルフ部会長 井川 博幸

   幹事長 村田 房績

  事務局 吉田 豊道

幹事 裏野 文夫

連絡先（吉田） 06-6251-1881

  緊急連絡先（吉田） 090-2018-6738

第 103 回大阪税経新人会ゴルフのご案内

 拝啓、貴殿・貴所ますますのご清祥のこと、お慶び申し上げます。

まず、9月というのにまだまだ猛暑の中第 102回ご参加くださった先生方お疲れさまでし

た。今回も初参加の先生がおられましたし、どんどん新規のご参加者が増えてきて有難い限

りです。

さて、次回は 2017 年以来 7 年ぶり（前回は増田先生が優勝しておられます）となる、法

隆寺カントリー倶楽部５組で予約いたしました。忘年ゴルフも兼ねておりますので是非のご

参加をお待ちしております。

敬具

記

1． 日時 2024年 12月 12日(木曜日)

2． 場所 法隆寺カントリー倶楽部 【PGM】

3． 〒636-0101 奈良県生駒郡斑鳩町三井 1052

4． TEL: 0745-75-2551 / FAX: 0745-74-5270

5． 集合時間 ９時 20分(９時 37分ｱｳﾄｽﾀｰﾄ)

6． プレーフィー 11,900円(セルフ。指定昼食・会食付)

7． 会費 2,000円（景品代、会食代：協賛「婚活ならニージューへ」様）

8． 申込締切日 2024年 11 月 29日(金曜日)

以上

（送付先ファクス番号 吉田豊道総合会計税務事務所：06-6251-1882）

１．出欠   参加 / 不参加

２．会員氏名